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Lëndë me zgjedhje  1   URB                      
a) Sociologji urbane             b)Politika 

Urbane dhe Territoriale                                             
c) Kerkimi Shkencor dhe Etika 

Profesionale

Studio arkitekture 5 ARK

Studio arkitekture 6                     
ARK

Projektim urbanistik  2    URB

Urbanistikë 2 ARK

Planifikim territorial     URB

Legjislacion arkitektonik-urban 
URB

Janar 2026 Shkurt  2026

                Prof. Dr. Armand VOKSHI

Gjeografi urbane   URB

Projektim ambjental  ARK

Projektim i mjedisit të ndërtuar 
URB

Konstruksion ndertimi 3  ARK

Menaxhim urban URB

Komunikim grafik - CAAD 3 
ARK

Konstruksion ndertimi 2 ARK

Legjislacion  ARK

Restaurimi i monumenteve te 
kulturës  ARK

Gjenezat e mendimit 
bashkëkohor në Arkitekturë

Transport infrastrukture   URB

Histori urbanistike     URB

Vitet

 Sesioni i  Provimeve të  DIMRIT  2025 - 2026

Ekonomi Tregu  +                                    

 Ekonomi urbane URB

D   A   T   A   T       E       P    R    O    V     I    M    E    V    E        

Salla për provim

Orët e fillimit të provimit 

Grupet

Legjenda : 

Dega:  ARKITEKTURË, URBANISTIKË, DIZAJN


